关于组织申报洪山区2019年度市级
创新产品专项奖励的通知

各有关企业：
根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政〔2018〕10号），现就组织开展洪山区2019年度市级创新产品专项奖励申请表申报工作通知如下：
一、申报条件
1、列入《市科技局 市发改委 市财政局 关于印发2019年度武汉市创新产品目录的通知》（武科〔2019〕75号文）公布名单的企业；
2、纳税征管关系须在洪山区。
二、申报材料
1、《洪山区2019年度市级创新产品专项奖励申请表》(附件）；
2、企业营业执照复印件。
请申报企业于2020年7月24日前将纸质版申报材料（一份）报送洪山区科经局，地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室（可邮寄）。申报表须签字盖章，复印章无效。
三、联系方式
联系科室：高新技术与产业发展科
联系人：陆玮、朱洁
联系电话：87374280

    附件：洪山区2019年度市级创新产品专项奖励申请表

                洪山区科学技术和经济信息化局
[bookmark: _GoBack]                       2020年7月13日

附件：
洪山区2019年度市级创新产品专项奖励申请表
	基本情况
	单位名称

	注册地址

	联系地址

	统一信用代码

	单位法人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

	联系人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

	创新产品
情况
	序号
	产品名称
	在2019年度武汉市创新产品目录中的序号

	产品一

	……

	申请单位承诺

本单位郑重作出以下承诺：

本单位申报项目所填的各项材料均真实客观有效，绝无虚报隐瞒，本单位对申报材料的真实性承担相应法律责任。

                    负责人（签字）：               单位（盖章）：

年      月     日